

D-Minde IVS

Krakasvej 17
3400 Hillerød
CVR-nr. 36 70 60 58

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

D-Minde IVS
Krakasvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 70 60 58
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Hansen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling og salg af hjælpeværktøjer til demente og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.363 kr. mod -24.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.376 kr. mod -24.592 kr. sidste år.

Selskabet er i en opstartsfasen, og resultatet er som forventet, idet selskabets produkt ikke er færdigudviklet og dermed ikke har genereret indtægter i 2018.

Selskabets produkt forventes færdigudviklet i 2019, hvorefter afsætning kan påbegyndes. Ledelsen har iværksat en plan for markedsføring af produktet, som skal sikre, at selskabet kan generere indtægter ved afsætning af produktet. Derved forventes selskabskapitalen at blive reableret inden for et par år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-41.363	-24.591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13	-1
Resultat før skat	-41.376	-24.592
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.376	-24.592
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.376	-24.592
Disponeret i alt	-41.376	-24.592

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	132.964	68.630
Immaterielle anlægsaktiver i alt	132.964	68.630
Anlægsaktiver i alt	132.964	68.630
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	18.023	14.442
Periodeafgrænsningsposter	0	10.995
Tilgodehavender i alt	18.023	25.437
Likvide beholdninger	0	1.035
Omsætningsaktiver i alt	18.023	26.472
Aktiver i alt	150.987	95.102

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	30.578	30.578
	Overført resultat	<u>-65.912</u>	<u>-24.536</u>
	Egenkapital i alt	<u>-35.334</u>	<u>6.042</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	90	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.006	19.700
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	158.481	69.359
	Anden gæld	<u>13.744</u>	<u>1</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.321</u>	<u>89.060</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>186.321</u>	<u>89.060</u>
	Passiver i alt	<u>150.987</u>	<u>95.102</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	30.578	56	30.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.592	-24.592
Egenkapital 1. januar 2018	30.578	-24.536	6.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.376	-41.376
	30.578	-65.912	-35.334

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen ved egen drift når afsætning af produktet igangsættes. Anpartshaver afstår fra at kræve tilgodehavende fra selskabet tilbagebetalt, så længe selskabets likviditet ikke kan rumme det.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13</u>	<u>1</u>
	13	1
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	68.630	31.950
Tilgang i årets løb	<u>64.334</u>	<u>36.680</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>132.964</u>	<u>68.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>132.964</u>	<u>68.630</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>30.578</u>	<u>30.578</u>
	<u>30.578</u>	<u>30.578</u>

Selskabskapitalen består af 30.578 anparter á kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
